[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2003 года N 565
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2004 года N 902
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2003 года N 565 "Об утверждении Программы перехода на единый номер физического (юридического) лица (идентификационный номер (бизнес-идентификационный номер) в целях создания Национальных реестров Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 26, ст. 247) следующие изменения и дополнения:

      в пунктах 2 и 3 слова "Министерству финансов Республики Казахстан" заменить словами "Агентству Республики Казахстан по информатизации и связи";

      пункт 4 изложить в следующей редакции:

      "4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Мынбаева С.М.";

      в Программе перехода на единый номер физического (юридического) лица (идентификационный номер (бизнес-идентификационный номер) в целях создания Национальных реестров Республики Казахстан, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 1 "Паспорт программы":

      в подразделе "Краткое содержание" слова "2001-2003 годы" заменить словами "2001-2005 годы";

      в подразделе "Срок реализации" цифры "2005" заменить цифрами "2007";

      в разделе 2 "Введение" слова "2001-2003 годы" заменить словами "2001-2005 годы";

      в разделе 8 "План мероприятий по реализации Программы":

      в строке, порядковый номер 1:

      графу "Ответственный за исполнение (реализацию)" перед словами "Министерство финансов" дополнить словами "Агентство по информатизации и связи,";

      графу "Срок исполнения (реализации)" изложить в следующей редакции:

      "до 1 сентября 2004 года";

      в строках, порядковые номера 2, 3 графу "Ответственный за исполнение (реализацию)" перед словами "Министерство финансов" дополнить словами "Агентство по информатизации и связи,";

      в строке, порядковый номер 4:

      в графе "Ответственный за исполнение (реализацию)":

      перед словами "Министерство финансов" дополнить словами "Агентство по информатизации и связи,";

      слова "Министерство культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан" заменить словами "Министерство информации Республики Казахстан,";

      в строке, порядковый номер 6:

      графу "Ответственный за исполнение (реализацию)" перед словами "Министерство транспорта и коммуникаций" дополнить словами "Агентство по информатизации и связи,";

      графу "Срок исполнения (реализации)" изложить в следующей редакции:

      "до 1 января 2007 года".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14